
ZARZĄDZENIE NR VI/137/ 12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 25 WRZEŚNIA 2012

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów z  dnia 30 stycznia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Uchwały  Nr  XXII/225/2012  Rady  Gminy  Tarnów 
z  dnia  25  września  2012  r.  – w Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy  Tarnów z  dnia 
1 lutego 2012 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/137 /12
Wójta Gminy Tarnów
z 25 września 2012  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę          652 173,52    zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę         276 102,28     zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 131 600,00 97 000,00
01095 Pozostała działalność 131 600,00 97 000,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie  porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

131 600,00 --

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

-- 97 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 84 839,38 --
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 81 839,38 --

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób  prawnych 42 203,00 --
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

39 636,38 --

60016 Drogi publiczne gminne  3 000,00 --
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 --
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
2 000,00 --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 800,00 --
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800,00 --

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 003,00 --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 803,00 --

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 803,00 --
75095 Pozostała działalność 200,00 --

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

200,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

100 000,00 --

75416 Straż gminna (miejska) 100 000,00 --
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
100 000,00 --

dział § TREŚĆ zwiększenia Zmniejszenia



rozdział w  złotych
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

236 511,00 22 221,28

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

-- 22 221,28

0360 Podatek od spadków i darowizn -- 22 221,28
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

150 000,00 --

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 --
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
86 511,00 --

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 86 511,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000,00 --
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 --

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 779,66 --
80195 Pozostała działalność 1 779,66 --

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

1 779,66 --

852 POMOC SPOŁECZNA -- 10 000,00
85295 Pozostała działalność -- 10 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej  udzielanej między jednostkami 
samorządu  terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

-- 10 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

10 000,00 --

85395 Pozostała działalność 10 000,00 --
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej  udzielanej między jednostkami 
samorządu  terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

25 000,00 --

90095 Pozostała  działalność 25 000,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 --

RAZEM 600 533,04 129 221,28



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach     

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 714,00 --
80101 Szkoły podstawowe 714,00 --

0830 Wpływy z usług 696,00 --
0960 Otrzymane spadki zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
18,00 --

RAZEM 714,00 --

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 281,00 55 503,00
80104 Przedszkola 281,00 55 503,00

0830 Wpływy z usług -- 55 503,00
0920 Pozostałe odsetki 74,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 207,00 --

RAZEM 281,00 55 503,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 296,00 64 091,00
80101 Szkoły podstawowe 296,00 400,00

0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów  publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

-- 400,00

0830 Wpływy z usług 162,00 --
0920 Pozostałe odsetki 134,00 --

80104 Przedszkola -- 50 785,00
0830 Wpływy z usług -- 50 785,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 12 906,00
0830 Wpływy z usług -- 12 906,00

RAZEM 296,00 64 091,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 312,00 --
80101 Szkoły podstawowe 312,00 --

0830 Wpływy z usług 278,00 --
0920 Pozostałe odsetki 34,00 --

RAZEM 312,00 --



Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 464,00 26 759,00
80110 Gimnazja 6 464,00 692,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 203,00 --

0830 Wpływy z usług 4 224,00 --
0920 Pozostałe odsetki 37,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów -- 692,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 26 067,00
0830 Wpływy z usług -- 26 067,00

926 KULTURA FIZYCZNA 3 153,00 --
92601 Obiekty sportowe 3 153,00 --

0830 Wpływy z usług 3 153,00 --

RAZEM 9 617,00 26 759,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49,00 528,00
80101 Szkoły podstawowe 49,00 528,00

0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów  publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

-- 75,00

0830 Wpływy z usług 49,00 --
0920 Pozostałe odsetki -- 93,00
0970 Wpływy z różnych dochodów -- 360,00

RAZEM 49,00 528,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 067,00 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 067,00 --

0830 Wpływy z usług 26 067,00 --

926 KULTURA FIZYCZNA 4 500,00 --
92601 Obiekty sportowe 4 500,00 --

0830 Wpływy z usług 4 500,00 --

RAZEM 30 567,00 --



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 307,48 --
80101 Szkoły podstawowe 250,00 --

0920 Pozostałe odsetki 250,00 --
80195 Pozostała działalność 57,48 --

0927 Pozostałe odsetki 48,86 --
0929 Pozostałe odsetki 8,62 --

RAZEM 307,48 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  Nr 1  w Woli Rzędzińskiej  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 250,00 --
80101 Szkoły podstawowe 250,00 --

0920 Pozostałe odsetki 250,00 --

RAZEM 250,00 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 618,00 --
80101 Szkoły podstawowe 1 618,00 --

0690 Wpływy  z różnych opłat 45,00 --
0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów  publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 323,00 --

0920 Pozostałe odsetki 250,00 --

RAZEM 1 618,00 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 870,00 --
80101 Szkoły podstawowe 870,00 --

0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów  publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

870,00 --

RAZEM 870,00 --



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150,00 --
80101 Szkoły podstawowe 150,00 --

0920 Pozostałe odsetki 150,00 --

RAZEM 150,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150,00 --
80101 Szkoły podstawowe 150,00 --

0920 Pozostałe odsetki 150,00 --

RAZEM 150,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 266,00 --
80101 Szkoły podstawowe 266,00 --

0830 Wpływy z usług 266,00 --

RAZEM 266,00 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 063,00 --
80101 Szkoły podstawowe 4 063,00 --

0690 Wpływy  z różnych opłat 63,00 --
0830 Wpływy z usług 4 000,00 --

RAZEM 4 063,00 --

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 300,00 --
80104 Przedszkola 1 300,00 --

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

1 300,00 --

RAZEM 1 300,00 --



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej   

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 830,00 --
80104 Przedszkola 830,00 --

0920 Pozostałe odsetki 100,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
730,00 --

RAZEM 830,00 --



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/137 /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z  25 września 2012 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      779 968,68 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   422 897,44 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 49 600,00 --

01095 Pozostała działalność 49 600,00 --
4270 Zakup usług remontowych 49 600,00 --

W tym:
Remont drogi tzw. Mokrzyska w 
Nowodworzu 

49 600,00 --

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 568 636,38 80 636,38
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 39 636,38 39 636,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

39 636,38 39 636,38

W tym:
Budowa zatoki autobusowej  wraz  z 
fragmentem chodnika dla pieszych w pasie 
drogi wojewódzkiej nr 977 w miejscowości 
Tarnowiec 

39 636,38 39 636,38

W tym: 
Środki własne -- 39 636,38
Środki z dotacji 39 636,38 --

60014 Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 --

W tym:
Remont chodnika przy drodze powiatowej 
nr 1356 K relacji Tarnów- Zakliczyn w 
miejscowości Koszyce Małe 
W tym:
- środki własne 

50 000,00

50 000,00

--

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25 000,00 --

W tym:
Wykonanie projektów technicznych na:
- Wola Rzędzińska budowa ścieżki 
rowerowej przy drodze powiatowej nr 1376 
K relacji Tarnów – Zaczarnie -Wola 
Rzędzińska w kierunku Zaczarnia, 
- Błonie budowa ścieżki rowerowej 
przy drodze powiatowej nr 1396 K relacji 
Zgłobice – Szczepanowice w Błoniu w 
kierunku Szczepanowic, 
- Zbylitowska Góra – budowa fragmentu 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1350 K 
relacji Tarnów – Zgłobice przy centrum wsi 

25 000,00 --

60016 Drogi publiczne gminne 454 000,00 41 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 41 000,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

452 000,00 --

W tym:
Wykonanie nakładek asfaltowych na 
drogach gminnych 

422 000,00 --

Wykonanie projektów technicznych na:
- Zbylitowska Góra budowa ul. Mościckiej, 
- Wola Rzędzińska II  budowa ścieżki 
rowerowej przy drodze gminnej w kierunku 
osiedla tzw. Wolanka, 
- Poręba Radlna budowy ścieżki rowerowej 
przy drodze gminnej od szkoły podstawowej 
w Porębie Radlnej w Kierunku Radlnej 
- Łękawka budowa ścieżki rowerowej przy 
drodze gminnej od szkoły podstawowej w 
Łękawce 
- Zgłobice budowa ścieżek rowerowych przy 
drogach gminnych na osiedlu w Zgłobicach 

30 000,00 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 96 200,00 --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
96 000,00 --

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

96 000,00 --

W tym:
Zakup mikrobusu osobowego  do przewozu 
osób niepełnosprawnych 

96 000,00 --

75095 Pozostała działalność 200,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

-- 125 000,00

75416 Straż gminna (miejska) -- 125 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-- 125 000,00

W tym:
Zakup fotoradaru -- 125 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 340,82 --
80105 Przedszkola specjalne 1 561,16 --

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

1 561,16 --

80195 Pozostała działalność 1 779,66 --
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1733,86 --
4309 Zakup usług pozostałych 45,80 --

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 --
85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 --

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

25 000,00 81 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -- 70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-- 70 000,00



W tym:
Budowa oświetlenia hybrydowego -- 70 000,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 11 500,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-- 11 500,00

W tym:
Biała- wymiana okien w budynku 
komunalnym 

-- 11 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA -- 101 870,06
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -- 101 870,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-- 101 870,06

W tym:
Tarnowiec – opracowanie projektu 
budowlano-wykonawczego kompleksu 
sportowo – rekreacyjnego 

-- 101 870,06

RAZEM  752 777,20 389 006,44

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA -- 10 000,00

85295 Pozostała działalność -- 10 000,00
3110 Świadczenia społeczne -- 10 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

10 000,00 --

85395 Pozostała działalność 10 000,00 --
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 --

RAZEM 10 000,00 10 000,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 143,00 --

80101 Szkoły podstawowe 143,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 143,00 --

RAZEM 143,00 --



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 063,00 --

80101 Szkoły podstawowe 4 063,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 063,00 --
4260 Zakup energii 2 000,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

-- 23 891,00

85401 Świetlice szkolne -- 23 891,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 23 891,00

RAZEM 4 063,00 23 891,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach   

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 714,00 --

80101 Szkoły podstawowe 714,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
714,00 --

RAZEM 714,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 307,48 --

80101 Szkoły podstawowe 307,48 --
4300 Zakup usług pozostałych 307,48 --

RAZEM 307,48 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej     

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 250,00 --

80101 Szkoły podstawowe 250,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 250,00 --

RAZEM 250,00 --



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu      

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 618,00 --

80101 Szkoły podstawowe 1 618,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 1 573,00 --

RAZEM 1 618,00 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 870,00 --

80101 Szkoły podstawowe 870,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,00 --

RAZEM 870,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150,00 --

80101 Szkoły podstawowe 150,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 --

RAZEM 150,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150,00 --

80101 Szkoły podstawowe 150,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 --

RAZEM 150,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 266,00 --

80101 Szkoły podstawowe 266,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 266,00 --

RAZEM 266,00 --



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 560,00 --

80104 Przedszkola 1 560,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
1 460,00 --

RAZEM 1 560,00 --

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 600,00 --

80104 Przedszkola 2 600,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
2 600,00 --

RAZEM 2 600,00 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
926 KULTURA FIZYCZNA 4 500,00 --

92601 Obiekty sportowe 4 500,00 --
4260 Zakup energii 4 500,00 --

RAZEM 4 500,00 --


